2019 年 7 月 29 日
各   位

会  社  名 酒井重工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

コード番号 ６３５８（東証 第１部）

問 合 せ 先 執行役員管理部長  吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

（開示事項の一部変更）譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ

 2019 年７月 17 日 に公表致しました「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」

の内容に一部変更がありましたので、下記のとおり変更致します。

なお、変更箇所には下線を付しております 。

記

１． 変更内容

【変更前】

（８） そ の 他
本新株発行については、金融商品取引法に基づく有価証

券通知書を提出しております。

【変更後】

（８） そ の 他

本新株発行については、下記の理由により、金融商品取

引法に基づく有価証券届出書を 2019 年７月 23 日に提出

しております。

２.変更理由

 2019 年７月 17 日に関東財務局に提出しました有価証券通知書について、当社において「企業内容

等の開示に関する内閣府令」の解釈に誤りがあったことから、2019 年７月 23 日に有価証券届出書を

提出したものであります。

以 上